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Lénda: Njoftim pér takimin konsultativ t& Programit Buxhetor Afatmesém pér vitin 2026-
2028, faza strategjike e pérgatitjes s& PBA-sé.

Bazuar né ligjin nr.9936, daté& 26.06.2008 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé€” i ndryshuar, neni 26, Udhézimit nr.7, daté 28.02.2018 “Pér procedurat standarde t&
pérgatitjes sé Programit Buxhetor Afatmesém” t& Ministrisé s& Financave si dhe pikén nr. 9 t&
Udhézimit Vjetor t& pérgatitjes s& Programit Buxhetor Afatmesém (PBA) 2026-2028 nr.7, daté

28.02.2025 Ju njoftojmé se

Autoriteti pér Informimin mbi Dokumentet e ish Sigurimit t& Shtetit me daté 24.04.2025, do t&
zhvillojé prané ambienteve & institucionit, takim konsultativ me pérfaqésues t€ shoqérisé civile
dhe grupeve t& interesit, né lidhje me dokumentin e PBA-s¢ 2026-2028, faza e paré. Do t&
vlerésonim pjesémartjen dhe kontributin e pérfagésuesve t& shoqérisé publike n& pérgatitjen e
dokumentit t& PBA-sé s& Autoritetit, i cili do t& ndikoj& n& pérmirésimin dhe rritjen e efektivitetit
t€ Buxhetit € institucionit. Draft dokumenti i Programit Buxhetor afatmesém do t’ju vihet né
dispozicion n& vijim t& kérkesés suaj n& adresén e e-mailit info(@autoritetidosjeve.gov.al.
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